

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ALSTRUP TRANSPORT A/S

**Mejlbyvej 689
Mejlby
8530 Hjortshøj**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/6 2024

Knud Jørn Alstrup
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 35 71 16

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALSTRUP TRANSPORT A/S Møjbyvej 689 Møjby 8530 Hjortshøj
	CVR-nr: 30 35 71 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Helle Anette Alstrup Britta Karina Alstrup Knud Jørn Alstrup
Direktion	Knud Jørn Alstrup
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsforretning med levering af transportydelser i ind- og udland samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 2.028.599, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af udviklingen i selskabets noterede aktier.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	9.283.498	10.050.371
1 Personaleomkostninger	-7.263.619	-7.360.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.657.315	-1.746.966
DRIFTSRESULTAT	362.564	943.182
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.140	-18.469
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	270.831	291.603
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	84.000	2.922.781
Andre finansielle indtægter	1.870.809	1.396.047
Andre finansielle omkostninger	-72.759	-3.728.818
RESULTAT FØR SKAT	2.517.585	1.806.326
Skat af årets resultat	-488.986	275.021
ÅRETS RESULTAT	2.028.599	2.081.347
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.971	273.134
Overført resultat	1.694.628	1.749.313
DISPONERET I ALT	2.028.599	2.081.347

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023	2022
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Grunde og bygninger	3.671.375	2.832.306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.979.588	4.504.116
Materielle anlægsaktiver	6.650.963	7.336.422
Kapitalandele i associerede virksomheder	250.045	247.905
Kapitalandele i kapitalinteresser	2.663.831	2.393.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.136.200	1.868.234
Deposita	121.800	0
Finansielle anlægsaktiver	5.171.876	4.509.139
ANLÆGSAKTIVER	11.822.839	11.845.561
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.104.134	2.120.130
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.355.115	1.320.086
Selskabsskat	0	304.477
Andre tilgodehavender	100	10.000
Udskudt skatteaktiv	78.000	273.963
Periodeafgrænsningsposter	77.416	103.889
Tilgodehavender	3.614.765	4.132.545
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.511.213	13.946.955
Værdipapirer og kapitalandele	15.511.213	13.946.955
Likvide beholdninger	5.491.594	4.407.509
OMSÆTNINGSAKTIVER	24.617.572	22.487.009
AKTIVER	36.440.411	34.332.570

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.088.800	815.829
Overført resultat	31.313.011	29.618.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
EGENKAPITAL	33.462.811	31.493.112
Anden gæld	605.566	591.758
2 Langfristede gældsforpligtelser	605.566	591.758
Kreditinstitutter	245	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.603	467.431
Selskabsskat	54.867	0
Anden gæld	1.963.322	1.780.269
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	42.997	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.372.034	2.247.700
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.977.600	2.839.458
PASSIVER	36.440.411	34.332.570
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	815.829	542.695
Årets bevægelse, resultatdisponering	272.971	273.134
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.088.800	815.829
Overført resultat, primo	29.618.383	27.869.070
Årets resultat	1.755.628	1.808.213
Foreslået udbytte	-61.000	-58.900
Overført resultat ultimo	31.313.011	29.618.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	58.900	57.200
Foreslået udbytte	61.000	58.900
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	61.000	58.900
EGENKAPITAL	33.462.811	31.493.112

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	16	17
Lønninger	6.165.458	6.257.799
Pensioner	840.902	866.194
Andre omkostninger til social sikring	257.259	236.230
	7.263.619	7.360.223
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo
		Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	591.758	605.566
	591.758	605.566
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.511.212	13.946.954
	13.511.212	13.946.954
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	587.275	0
	587.275	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.583.868
	0	3.583.868

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Britta Karina Alstrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ALSTRUP TRANSPORT A/S

Serienummer: 6e72fd67-b745-45c7-90de-24cefd63159c

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-06-10 14:53:37 UTC



Knud Jørn Alstrup

Direktør

På vegne af: ALSTRUP TRANSPORT A/S

Serienummer: 166e5026-0fbd-4b17-bc2c-64b98dd11bd0

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-06-11 05:54:21 UTC



Knud Jørn Alstrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ALSTRUP TRANSPORT A/S

Serienummer: 166e5026-0fbd-4b17-bc2c-64b98dd11bd0

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-06-11 05:54:21 UTC



Helle Anette Alstrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ALSTRUP TRANSPORT A/S

Serienummer: 9a274129-0050-43c0-9a36-c54de07149ed

IP: 37.152.xxx.xxx

2024-06-17 12:02:59 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-17 13:01:50 UTC



Andreas Madsen Alstrup

ALSTRUP TRANSPORT A/S CVR: 30357116

Dirigent

På vegne af: ALSTRUP TRANSPORT A/S

Serienummer: da1785eb-e222-4522-a0fa-0896ff670c7a

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-06-17 13:10:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: DJ527-DCLBT-OCKUY-20P8T-64KX4-DN72E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**